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Şekil 1: Eğilme etkisi altındaki elemanlarda eşdeğer gerilme diyagramı ve kuvvet çifti. 
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Tablo 6: Betonarme Kirişler için sınır değerler. 

 

 
Şekil 1. Kirişlerin sarılma bölgesi ve etriye aralığı koşulları TBDY  7.4.3.1. 



 6 

Tablo 7: Kolonlar için sınır değerler. 
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Çift yönde çalışan plaklar için sınırlamalar 
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TBDY 2018 ‘den alıntı 

7.2.8. Özel Deprem Etriyeleri ve Çirozları 

Süneklik düzeyi yüksek veya süneklik düzeyi sınırlı olan tüm betonarme sistemlerin kolonlarında, kolon-kiriş birleşim bölgelerinde, 

perde uç bölgelerinde ve kiriş sarılma bölgelerinde kullanılan etriyeler özel deprem etriyesi, çirozlar ise özel deprem çirozu olarak 

düzenlenecektir. Özel deprem etriye ve çirozlarının sağlaması gerekli koşullar Şekil 7.1’de verilmiştir. 

7.2.8.1 – Özel deprem etriyelerinin her iki ucunda mutlaka 135 derece kıvrımlı kancalar bulunacaktır. Özel deprem çirozlarında ise 

bir uçta 90 derece kıvrımlı kanca yapılabilir. Bu durumda kolonun veya perdenin bir yüzünde, kanca kıvrımları 135 derece ve 90 

derece olan çirozlar hem yatay hem de düşey doğrultuda şaşırtmalı olarak düzenlenecektir. 135 derece kıvrımlı kancaların, φ enine 

donatı çapını göstermek üzere, iç büküm çapı en az 5φ olacaktır. Kancaların uç düz boyu kıvrımdaki son teğet noktasından itibaren, 

nervürlü çubuklarda 6φ ve 80 mm’den küçük alınmayacaktır (Şekil 7.1). 

7.2.8.2 – Özel deprem etriyeleri boyuna donatıyı dıştan kavrayacak ve kancaları aynı boyuna donatı etrafında kapanacaktır. Özel 

deprem çirozlarının çapı ve aralığı, etriyelerin çap ve aralığı ile aynı olacaktır. Çirozlar, her iki uçlarında mutlaka boyuna donatıları 

ve dış etriyeyi saracaktır. Etriyeler ve çirozlar beton dökülürken yerlerinden kaymayacak biçimde boyuna donatılara sıkıca 

bağlanacaktır. 
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Tablalı kesitlerin “b” hesabı için değerler 
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Tablo 11 

C16/S420 
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Tablo 12 
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Tablo 13 
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lkn = Döşeme parçasının kısa doğrultusundaki kirişin serbest açıklığı 

ln = Kiriş serbest açıklığı 
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